
Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Ev. Č. a název stavby: lll/27932 Dolní Bousov - průtah, ||. Etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 320 Dešťová kanalizace Č. 1

Č'slo a název rozpočtu: Dešťová kanal'zace Skupina změn: 3

Poř č , V Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. Cena celke,m Změny záporné v Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
Kod položky Název položky m.j. V V v ve Smlouve v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v %

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7,0000 8 9 10 11 12 13 14

7 132301203 Hloubenírýh š do 2000 mm v horninětř.4 objemu do 5000 m3 m3 1 529,6700 1 077,5000 -452,1700 99,0000 151437,3300 -44 764,8300 0,0000 106 672,5000 -44 764,8300 -29,5600

8 132401201 Hloubenirýh š do 2000 mm v horninětř. 5 m3 481,0700 338,8700 -142,2000 329,0000 158 272,0300 -46 783,8000 0,0000 111 488,2300 -46 783,8000 -29,5591

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažícími boxy v

W m2 2 656,7000 1 871,3800 -785,3200 240,0000 637 608,0000 -188 476,8000 0,0000 449 131,2000 -188 476,8000 -29,5600
9 151931102 hornině stredné tlacive

10 151931112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažícími
, V V, , m2 2 656,7000 1 871,3800 -785,3200 77,0000 204 565,9000 -60 469,6400 0,0000 144 096,2600 -60 469,6400 -29,5600boxy v hornině středně tlacive

11 161101101 Svislé přemistěnIvýkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 561,9600 395,8400 -166,1200 71,0000 39 899,1600 -11 794,5200 0,0000 28 104,6400 -11 794,5200 -29,5608

12 161101102 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 967,7100 681,6600 -286,0500 95,0000 91 932,4500 -27 174,7500 0,0000 64 757,7000 -27 174,7500 -29,5595

13 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 18,4100 12,9700 -5,4400 103,0000 1 896,2300 -560,3200 0,0000 1 335,9100 -560,3200 -29,5492

14 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 462,6600 325,9000 -136,7600 95,0000 43 952,7000 -12 992,2000 0,0000 30 960,5000 -12 992,2000 -29,5595

15 162201101 Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 529,6700 1 077,5000 -452,1700 4,0000 6 118,6800 -1 808,6800 0,0000 4 310,0000 -1808,6800 -29,5600

16 162201151 Vodorovné přemístěnido 20 m výkopku/sypaniny z horniny tři. 5 aŽ 7 m3 481,0700 338,8700 -142,2000 4,0000 1 924,2800 -568,8000 0,0000 1 355,4800 -568,8000 -29,5591

17 162701102 Vodorovné přemístěni do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 010,7400 1 416,3700 -594,3700 56,0000 112 601,4400 -33 284,7200 0,0000 79 316,7200 -33 284,7200 -29,5598

18 162701103 Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 654,0270 1165,6570 -488,3700 64,0000 105 857,7280 -31 255,6800 0,0000 74 602,0480 -31 255,6800 -29,5261

19 167101102 Nakládánívýkopku z hornin tř. 1až 4 přes 100 m3 m3 2 010,7400 1 416,3700 -594,3700 53,0000 106 569,2200 -31 501,6100 0,0000 75 067,6100 -31 501,6100 -29,5598

20 171201201 Uloženisypaniny na skládky m3 2 010,7400 1 416,3700 -594,3700 17,0000 34 182,5800 -10 100,1900 0,0000 24 082,3900 -10 100,1900 -29,5478

21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 654,0270 1165,6570 -488,3700 246,0000 406 890,6420 -120 139,0200 0,0000 286 751,6220 -120 139,0200 -29,5261

22 212752112 Trativod z drenážních trubek pálených on do 100 včetně lože otevřený m 524,7 369,600 -155,1000 226,00 118 582,20 -35 052,60 0,00 83 529,60 -35 052,60 -29,56
výkop
zřÍzenivýp|ně rýh s drenážním potrubím do ON 200 štěrkopískem v do

23 214500111 m 524,7 369,600 -155,1000 28,00 14 691,60 -4 342,80 0,00 10 348,80 -4 342,80 -29,56
300 m m

32 286152340 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 ON 500 mm/ 5 m KUS 48 16,000 -32,0000 4 486,00 215 328,00 -143 552,00 0,00 71776,00 -143 552,00 -66,67

34 286153580 přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 500 mm KUS 48 16,000 -32,0000 2 403,00 115 344,00 -76 896,00 0,00 38 448,00 -76 896,00 -66,67

36 286154920 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN/KG 45° 500/150 mm KUS 1 0,000 -1,0000 9 026,00 9 026,00 -9 026,00 0,00 0,00 -9 026,00 -100,00

38 286155200 těsněni ULTRA RIB UR-2 DIN TĚSNĚNÍ500 mm KUS 48 16,000 -32,0000 542,00 26 016,00 -17 344,00 0,00 8 672,00 -17 344,00 -66,67

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem
40 871393121 l m 232,1 77,000 -155,1000 82,00 19 032,20 -12 718,20 0,00 6 314,00 -12 718,20 -66,82

otevřeny výkop sklon do 20 °0 ON 400
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z pvc těsněných kroužkem

42 877393121 KUS 1 0,000 -1,0000 264,00 264,00 -264,00 0,00 0,00 -264,00 -100,00
otevřený výkop. on 400



Příloha č. 4

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON 500 dno
44 894411141 KUS 6 2,000 -4,0000 9 530,00 57 180,00 -38 120,00 0,00 19 060,00 -38 120,00 -66,67

beton tř. C 25/30
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad

45 899103111 KUS 14 10,000 -4,0000 443,00 6 202,00 -1 772,00 0,00 4 430,00 -1772,00 -28,57
100 do 150 kg

46 592240560 dílec betonový pro vstupní šachty SH-M PS+K 100/62,5X67X12 cm KUS 14 10,000 -4,0000 1176,00 16 464,00 -4 704,00 0,00 11 760,00 -4 704,00 -28,57

dno betonové Šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1100/80 V max. 50
49 592243380 KUS 6 2,000 -4,0000 5 622,00 33 732,00 -22 488,00 0,00 11 244,00 -22 488,00 -66,67

100/80x50 cm

52 592240520 dílec betonový pro vstupní šachty SR-M PS 100X100X12 cm KUS 10 6,000 -4,0000 1 602,00 16 020,00 -6 408,00 0,00 9 612,00 -6 408,00 -40,00

54 592241740 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm Ks 1 0,000 -1,0000 196,00 196,00 -196,00 0,00 0,00 -196,00 -100,00

56 592240130 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/100 62,5X10X10 KUS 2 0,000 -2,0000 248,00 496,00 -496,00 0,00 0,00 -496,00 -100,00
cm

57 552434420 poklop na vstupnišachtu litinový d600 d kus 14 10,000 -4,0000 2 821,00 39 494,00 -11 284,00 0,00 28 210,00 -11 284,00 -28,57

62 012303000 Geodetické práce po výstavbě-zpracování skutečného provedení KČ 1 0,000 -1,0000 41895,00 41895,00 -41 895,00 0,00 0,00 -41 895,00 -100,00

63 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby KČ 1 0,000 -1,0000 41895,00 41895,00 -41 895,00 0,00 0,00 -41 895,00 -100,00

2 875 566,37 -1 090 129,16 0,00 1 785 437,21 -1090 129,16 -37,91


